
 1

                                                  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Двадцать восьмое заседание                  

 
РЕШЕНИЕ 

  
 
20 апреля 2016 года                                                                                 № 16 

 
 
Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, 
предназначенного для передачи во 
владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего 
предпринимательства и 
организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства 
 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации» Муниципальный совет  Красногвардейского района            
р е ш и л:  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного 
для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и 
на официальном сайте Красногвардейского района Белгородской области. 

 



 2

 
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Красногвардейского района 
по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и 
инновационной деятельности (Крутий В.С.). 
 

 
 

Председатель Муниципального совета  
Красногвардейского района                                                     Н.А. Бровченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
решением Муниципального совета 

Красногвардейского района 
    от 20 апреля 2016 года №16 

 
 

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

Поряд
ковый 
номер 

Номер в 
реестре 

имущества 

Адрес 
(местоположени

е) имущества 

Вид объекта Недвижимое 
имущество 

Движимое имущество Цель 
использо

вания Кадастров
ый номер 

Единица 
измерени

я 

Тип 
движимого 
имущества 

Государстве
нный 

регистрацио
нный знак 

Наименова
ние 

объекта 
учета  

1  Белгородская 
область, 

Красногвардейск
ий район, с. 

Новохуторное, 
ул. Молодежная, 

д. 69в 

Нежилое 
помещение 

31:21:11020
01:179 

33,8    производ
ство 

2  Белгородская 
область, 

Красногвардейск
ий район, с. 

Новохуторное, 
ул. Молодежная, 

д. 69в 

Нежилое 
помещение 

31:21:11020
01:179 

28,1    производ
ство 

 


